
ГРАФІК КОНСУЛЬТАЦІЙ 

науково-педагогічних працівників 

кафедри загального та прикладного мовознавства філологічного факультету 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

на 1 семестр 2022–2023 навчального року 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. 

науково-педагогічного 

працівника 

День та час 

консультації 
Дати консультацій 

Загальна 

кількість 

годин за 

навантаженням 

2022/2023, 

1 семестр 

Електронна адреса 

викладача, 

посилання доступу до 

конференції 

1.  

Анютіна Г.А., 

ст. викладач 

Четвер 13.40-

14.20 

27.10.22 

03.11.22 

10.11.22 

17.11.22 

24.11.22 

 

4,56 

a.aniutina@karazin.ua 

Viber 

2.  

Бобро М. П., 

доцент 

Понеділок/ 

Середа/ 

П’ятниця 

13.40 (або 

інший час за 

домовленістю 

зі студентами) 

19.10.22 

24.10.22 

4.11.22 

9.11.22 

15.11.22 

18.11.22 

(Може бути змінено 

за запитом студентів) 

6,08 

m.bobro@karazin.ua 

посилання те саме, 

що і на заняття 

 

3.  

Бондаренко Є. В., 

професор 
четвер, 13.40 

03.11.22 

01.12.22 
2,2 

https://us02web.zoom.us/j
/2404706796?pwd=bUFM
SmFFY2syajBjcm4rWVV

uYlRlUT09 
Ідентификатор 

конференції: 240 470 
6796 

Код доступу: Qk4kST7G 
4.  

Васянович Є. А. 

ст. викладач 
п’ятниця, 13.40 

17.09.22 

24.09.22 

08.10.22 

22.10.22 

05.11.22 

12.11.22 

19.11.22 

26.11.22 

05.12.22 

 

8,32 

vasianovych@karazin.ua  

 
https://us02web.zoom.us/j/8346

3501058?pwd=dVlRMVhNYXIy

bGNuVTlHV0RyTU56dz09 

5.  

Гуторов В.О. 

завідувач кафедри 
п’ятниця, 13:40 

16.09.22 

14.10.22 

04.11.22 

11.11.22 

18.11.22 

25.11.22 

 

5,56 

dr.gutorov@gmail.com 

https://us04web.zoom.us/j/8135

297129?pwd=RCtHODNycTlkU

zRKMVpCcHZPS2xqdz09 

 

6.  

Дубовик Н. М., 

доцент 
вівторок, 13.40 

13.09.22 

27.09.22 

04.10.22 

11.10.22 

15.11.22 

22.11.22 

 

5,52 

dubovyk@karazin.ua 

 

7.  

Ковінько К.В., 

ст. викладач 

понеділок 

ЛЗУА2 15.00; 

вівторок 

ЛЗУА1 15.00; 

05.12.22 

06.12.22 

07.12.22 

 

2,04 

k.v.kovinko@karazin.ua 

https://us05web.zoom.us/j/8051

445000?pwd=Mk9lNHFaK01rc

E5wb3h2SDV6bTlxZz09 
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середа ЛЗУА2 

15.00 

8.  

Крапива Ю. В., 

доцент 
четвер, 13.40 

15.09.22 

22.09.22 

29.09.22 

06.10.22 

13.10.22  

20.10.22 

03.11.22 

10.11.22 

17.11.22 

01.12.22 

 

7,84 

krapyva@karazin.ua 

https://zoom.us/j/7374200243?

pwd=NW9nemV6aW5iVkFSZX

JCdmVrWDhjUT09 

 

9.  

Лук’яненко С. С., 

доцент 
понеділок, 13.40 

31.10.22 

07.11.22 

14.11.22 

21.11.22 

28.11.22 

05.12.22 

(Примітка: 0,92 год., 

що залишилися, 

відведено на 

консультації 

студентів заочної 

форми навчання) 

 

5,92 

sergey.s.lukyanenko@gmail.

com  

 

Підключитися до 

конференції Zoom 

https://us04web.zoom.us/j/7

8966381852?pwd=IX2glIM

a3LPvCtp5a8XD7bFf3ai1T

8.1 

 

Ідентифікатор 

конференції: 789 6638 

1852 

Код доступу: J5y3ic 

 

10.  
Піддубна О.О. 

ст. викладач 
четвер, 13:40 

20.10.22 

17.11.22 
1,6 

olgapidddubna@gmail.com 

Консультація 

Четвер, 20 жовтня · 1:40 – 

3:00пп 
Інформація для приєднання 

до зустрічі Google Meet 

Посилання на відеодзвінок: 

https://meet.google.com/icm-

reay-rcw 

 
11.  

Устюжин І.Б. 

доцент 
вівторок, 12.00 

18.10.22 

01.11.22 

06.12.22. 

2,24 

ustyuzhyn@karazin.ua 
https://meet.google.com/s

fo-djcu-vsc 
 

12.  

Фролова І. Є., 

професор 
середа, 13.40 

26.10.22; 

02.11.22, 

09.11.22 

2,28 

irinafrolova37@gmail.com 

https://us04web.zoom.
us/j/3962759967?pwd

=YTg2UitJNXdUY092b
2ZTNVNLNytCUT09 

 
 «ЗАТВЕРДЖЕНО» 

на засіданні кафедри 

загального та прикладного мовознавства 
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Завідувач кафедри 

загального та прикладного мовознавства Володимир ГУТОРОВ 
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